
2020 年 4 月 9 日 
日本電磁測器株式会社 

 
お客様 各位 
 
 

新型コロナウイルス感染症対策による工事及び点検作業一時中止のお知らせ 
 
 

謹啓、貴社益々ご盛栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり厚く
お礼申し上げます。 

さて、標記の件、新型コロナウイルス感染症に対して、緊急事態宣言が出されたことを受
け、弊社といたしましてもお客様及び社員の新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を
考慮し、緊急事態宣言期間中の工事及び点検作業を一時中止させていただきます。 

お客様には多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご了承いただきます様お願い申
し上げます。 

なお、今後の状況や規則の変更により対応が変わる可能性がありますので、あらかじめご
了承願います。 

 
謹白 

 
記 

 
工事及び点検作業中止の期間  2020 年 4 月 9 日−2020 年 5 月 6 日 

（状況を考慮し延⻑等は都度判断させていただきます。） 
 

以上 
 

 
 


